

Rådmandsgade 34 ApS

C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 15 13 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jesper Søberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Rådmandsgade 34 ApS
C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 15 13 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Søberg, Direktør
Jesper Haxgart, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.540.223 kr. mod 3.474.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683.770 kr. mod 4.690.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	3.540.223	3.474.075
Andre eksterne omkostninger	-254.771	-197.310
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.013.586	-732.497
Værdiregulering af investeringsejendomme	351.630	5.153.103
Bruttoresultat	2.623.496	7.697.371
Andre finansielle indtægter	2.835	10.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.749.726	-1.696.028
Resultat før skat	876.605	6.012.230
3 Skat af årets resultat	-192.835	-1.322.016
Årets resultat	683.770	4.690.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	683.770	4.690.214
Disponeret i alt	683.770	4.690.214

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	78.900.000	78.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.900.000</u>	<u>78.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.900.000</u>	<u>78.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	137.830	46.436
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.318</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.148</u>	<u>46.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.431</u>	<u>51.418</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>442.579</u>	<u>97.854</u>
	Aktiver i alt	<u>79.342.579</u>	<u>78.797.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.503.139	13.819.369
Egenkapital i alt	14.553.139	13.869.369
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.199.131	4.121.774
Hensatte forpligtelser i alt	4.199.131	4.121.774
Gældsforpligtelser		
Deposita	907.133	868.446
Modtagne forudbetalinger fra kunder	589.422	564.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.555	1.433.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.663	1.874.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.524.262	57.225.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.478	189.002
Anden gæld	318.186	81.367
Periodeafgrænsningsposter	37.165	2.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.093.754	59.373.301
Gældsforpligtelser i alt	60.590.309	60.806.711
Passiver i alt	79.342.579	78.797.854

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.819.369	13.869.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>683.770</u>	<u>683.770</u>
	<u>50.000</u>	<u>14.503.139</u>	<u>14.553.139</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1	10.728
Renter, kreditorer	19.722	0
Renter, tilknyttet virksomheder	<u>1.730.003</u>	<u>1.685.300</u>
	<u>1.749.726</u>	<u>1.696.028</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.478	189.002
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.357</u>	<u>1.133.014</u>
	<u>192.835</u>	<u>1.322.016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	61.566.625	62.330.327
Afgang i årets løb	0	-763.702
Overførsler	<u>-151.630</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>61.414.995</u>	<u>61.566.625</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	17.133.375	11.980.272
Årets regulering til dagsværdi	200.000	5.153.103
Overførsler	<u>151.630</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>17.485.005</u>	<u>17.133.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>78.900.000</u>	<u>78.700.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en nyopført boligejendomme beliggende på Rådmandsgade 34, 2200 København N. Ejendommen har et grundareal på 1.047 m² og et bygningsareal på 1.269 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav bolig	3,5	3,6

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 78.900 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9.700 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 12.900 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>78.900.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>351.630</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leraco, CVR-nr. 26260213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
